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Brzeskie Centrum Kultury 
Mleczna 5
49-300 Brzeg


Wszyscy uczestnicy postępowania
ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty
	Dotyczy:
	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na ”Ochrona nieruchomości Brzeskiego Centrum Kultury przy ul. Mlecznej 5 w 2023 roku” – znak sprawy ZP.340.6.2022


Zamawiający, Brzeskie Centrum Kultury reprezentowane przez Dyrektora Brzeskiego Centrum Kultury, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta:
	Konsorcjum firm:
EKOTRADE Sp. z o.o. – lider
ul. Melomanów 4
00-712 Warszawa
AGOPOL-EKOTRADE Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej –partner
ul. Jana Kilińskiego 31
76-200 Słupsk
SILESIA EKOTRADE Sp. z o.o. – partner
ul. Pawła Śmiłowskiego 2
41-100 Siemianowice Śląskie
za cenę brutto 151 319,52 zł.
Uzasadnienie wyboru:
Najkorzystniejsza oferta uzyskała największą łączną ilość punktów- 100 pkt w kryterium
„Cena” - 60% i kryterium „Termin płatności” - 40%.


Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną liczbą punktów:
	[bookmark: _Hlk53517864]Nr oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena
	Termin płatności
	Łączna liczba punktów

	1
	Prywatna Agencja Ochrony Quest Monika Łacina-Biskup
Al. Wolności 7a/6
55-220 Jelcz-Laskowice
	98,31
	  40,00
	98,98  

	2
	Konsorcjum firm:
1) EKOTRADE Sp. z o.o. – lider
ul. Melomanów 4
00-712 Warszawa
2) AGOPOL-EKOTRADE Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej –partner
ul. Jana Kilińskiego 31
76-200 Słupsk
3) SILESIA EKOTRADE Sp. z o.o. – partner
ul. Pawła Śmiłowskiego 2
41-100 Siemianowice Śląskie
	100,00
	  40,00
	  100,00

	3
	Konsorcjum firm:
1) Agencja Detektywistyczna, Konwoju i Ochrony „AGAR” Edward Pietrzak – lider
ul. Górna 15A
45-403 Opole
2) AGAR Agencja Ochrony Spółka z o.o. – partner
ul. Górna 15A
45-403 Opole
	78,22
	  40,00
	86,93  



Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:
Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.
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			Dyrektor Brzeskiego Centrum Kultury 
(-) Jacek Ochmański


